mente il Lanfranco del doc. 1009, iul. 1) nominato con Ugo :

tu1ti e due sono detti comites placcntine. Cfr. Boselli , Storie

Piaccntme^ 1793, vol. I, pag. 40 e 62.
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regis, Landulfi episcopi et Ausberti eius

advocati iura comprobantur , adversus

Leonem et Ursonem germanos, Giselber-

tum et Garibaldum germanos, Leonem et

Adelbertum germanos, in 61 iug. terrae

aratoriae et silvatae in loco Mannarisco

(cohaeret a meridie Navaria).

Giudici dcl sacro palazzo , nominati in

principio o scgnati in fine , sono : Adel-

bertus qui et Amizo, Dominicus qui et

Berengarius, Nozo, Ermizo , Auprandus,

Daibertus, Adam, Ambrosius, Magin-

fredus.

Petrus not.

20. — 1013, mar. 23, XI, Crcmona. S, 203.

Lanfrancus de Scandolaria f. q. Inge-

zoni, Arialdus et Ato, pater et filii, donant

Landulfo episcopo Crem. sedimina et

terras in plebe S. Petri (plebatu Aguirate

= Pieve Gurata), in locis Cingla (Cingia

de' Botti), terra Maurini, campo de Pero,

sancto Nazario, Case non longe a castro

Videxedo, lit... Motari non longe a loco

Duo robori (Derovero).

In nomine domini Dei et salvatoris nostri Ieshu

Christi. Henricus gratia Dei rex hic in Italia anno

regni eius Deo propitio nono , decimo kalendas

aprilis, indictione undecima. Ecclesie sancte Mai ie

episcopio sancte cremonensis ecclesie , ubi domnus

Landulfus venerabilis episcopus preordinatus esse

videtur. Nos in Dei nomine Lanfrancus de Scan-dolaria et filius quondam Ingezoni et Arialdus

seu Ato pater et filii, qui professi sumus ex natione

nostra Iege vivere Langobardorum, ipse nafnque

genitor noster nobis corum supra germanis con-

sentiente, offertores et donatores ipsius ecclesie

presentibus presens diximus. Quisquis in sanctis

ac venerabilibis locis ex suis aliquit contulerit

rebus iuxta auctoris vocem in hoc seculo centu-

pluni accipiet et insuper quod melius est vitam

possidebit eternam. Idcoque nos qui supra Lan-francus et Arialdus seu Ato pater et filii donamus

et offerrimus et per presentem cartam offersionis in

eadem ecclesia episcopio sancte Marie proprietario

iure habendum confirniaums, pro mercedem et re-

medium anime ipsius domini Landulfi episcopi et

nostre mercedis, id sunt casis et rebus territoriis

iuris nostris quas habere visi sumus in locas et

fundas plebe sancti Petri, et in Cingla dicitur, seu

ubi terra Maurini dicitur, que et in I'ero nominatur,

et in sancto Nazario, seu in Case dicitur, que in Case

terra ipsius plebis sancti Petri. In iam dictolocoubi